
 

Grudziądz: Przebudowa ul. Konarskiego od ul. Pruszyńskiego do Miejskiego Klubu 

Sportowego START oraz na budowę drogi łączącej ul. Konarskiego z ul. Nad Torem 

wraz z infrastruktura towarzyszącą w Grudziądzu 

Numer ogłoszenia: 387850 - 2009; data zamieszczenia: 06.11.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 331814 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 

86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca 

osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Konarskiego od 

ul. Pruszyńskiego do Miejskiego Klubu Sportowego START oraz na budowę drogi łączącej 

ul. Konarskiego z ul. Nad Torem wraz z infrastruktura towarzyszącą w Grudziądzu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Charakterystyka stanu obecnego ulicy 

Konarskiego. Ulica Konarskiego jest drogą gminną klasy L. Przebiega w zabudowie 

mieszkalnej wielorodzinnej oraz przy niewielkich zakładach i hurtowniach. Łączy ona ul. 

Solidarności z ulicą Pruszyńskiego. W pobliżu skrzyżowania z ulica Pruszyńskiego znajduje 

się dworzec kolejowy Grudziądz Przedmieście. Przy skrzyżowaniu z ulicą Solidarności 

znajduje się market CARREFUR i PRACTIKER. Ulica łącząca ul. Konarskiego z Nad Torem 

posiada nawierzchnię z płyt betonowych, bez istniejącej kanalizacji deszczowej. Zakres 

inwestycji: Projektowana przebudowa ulicy będzie polegała na: - przebudowie nawierzchni 

jezdni z masy bitumicznej utwardzonej wraz z wjazdami do posesji w granicach pasa 

drogowego ( ul. Konarskiego ) - budowie nawierzchni jezdni z kostki betonowej w granicach 

pasa drogowego ( łącznik ul. Konarskiego z ul. Nad Torem ) - budowie i przebudowie 

chodników, - budowa nowego oświetlenia - budowie kanalizacji deszczowej oraz budowa 

przepompowni Przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa opracowana przez 

Firmę Zakład Usługowo-Projektowy AS w Świeciu, Hanna Sobiczewska, ul. Polna 6/17 , 86-

100 Świecie, która stanowi Załącznik nr 5 a, b, c, d, e, f do SIWZ Zamawiający zastrzega, iż 



w przypadku wystąpienia w dokumentacji projektowej, która służy do opisu przedmiotu 

zamówienia nazwy producenta lub nazwy (marki) znaku towarowego produktu, należy 

stosować produkty spełniające min. podane normy lub wyższe. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części: 2149056.35 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A., ul. Pomorska 26a, 83-200 Starogard Gdański, 

kraj/woj. pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 2149056.35  

 Oferta z najniższą ceną: 2149056.35 oferta z najwyższą ceną: 2717085.39  

 Waluta: PLN.  

 


